
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  SV Döbern S

I II III IV V VI Punkte

2 4 7 11 15 12

169

12:17

2
10

3
11

5
12

7
14

8
15

9
16

Auszeit

10:14
12:20

Ende
17:22

B  SV Energie Cottbus
III

R

I II III IV V VI Punkte

19 10 8 2 18 7

25

╳
12
25

1
14

6
16

8
22

9
23

10
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:25

B  SV Energie Cottbus
III

S

I II III IV V VI Punkte

19 10 8 2 18 7

25

1
15

3
16

4
19

9
22

10
25

13
Auszeit

15:14

Ende
17:51

A  SV Döbern R

I II III IV V VI Punkte

1 2 4 7 11 9

22

╳
10

3
18

5
19

6
20

8
22

9 Auszeit

6:9
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:54

A  SV Döbern S

I II III IV V VI Punkte

1 2 4 7 11 9

25

3
20

8
23

10
25

15 16 17
Auszeit

Ende
18:15

B  SV Energie Cottbus
III

R

I II III IV V VI Punkte

13 10 8 14 18 7

15

╳
13

4
14

7
15

8 9 11 Auszeit

4:7
14:22

S
A
T
Z

4

Start
18:18

B  SV Energie Cottbus
III

S

I II III IV V VI Punkte

13 18 8 2 3 7

25

0
12

1
13

5
14

6
19

7
23

9
25

Auszeit

Ende
18:42

A  SV Döbern R

I II III IV V VI Punkte

1 2 4 7 11 9

20

╳
13

4
14

5
15

7
17

10
19

11
20

Auszeit

17:18
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Frauen
Frauen

A  SV Döbern vs. SV Energie Cottbus III B

Spiel 72 11.01.2025 17:00 Uhr

1801 / Radochla-Halle  
03159 Döbern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Döbern 9/14

1 Kirbach, Eike X
2 Fercho, Danja X
4 Kratzer, Andrea X
7 Fercho, Felicitas X

9 Karrasch, Gina X
11 Hörnig, Paula X
12 Söllner, Julia X
13 Tamme, Tabea Arwen X

15 Bölke, Melanie X

A  Libero

13 Tamme, Tabea Arwen X

A  Offizielle

T Peter, Silvio
CT Müller, Nadine E
SC Peter, Sophia E

C

B  SV Energie Cottbus III11/1

1 Rudolph, Laura X

2 Schmöckel, Stefanie X
3 Tietze, Ramona X
7 Clasen, Sandra X
8 Götze, Kristin X

10 Rädel, Katharina X
13 Schmidt, Annekathrin X
14 Ließmann, Cathleen X
18 Petschick, Claudia X
19 Urbschat, Julia X

21 Widera, Viola X

B  Libero

1 Rudolph, Laura X

21 Widera, Viola X

B  Offizielle

T Kubitz, Bettina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

A  SV Döbern
SV Energie

Cottbus III B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 22 25 1 0 0
2 0 0 22 2 26 25 1 0 1
0 0 1 25 3 21 15 0 0 2
2 0 0 20 4 24 25 1 0 0

5

6 1 1 83 93 90 3 0 3
Start: 17:00 Ende: 18:42 Dauer: 1:42

Sieger: SV Energie Cottbus III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reitz, Amira 1

2 Krätzer, Jaimie 2

Schr. Fleischer, Anna
Assist. Schlensog, Luisa

Dokument erstellt: 11.01.2025 18:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


