

Landesliga Süd Frauen Frauen

Reitz, Amira Krätzer, Jaimie A SV Döbern vs. SV Energie Cottbus III B Spiel 72

11.01.2025 17:00 Uhr

1801 / Radochla-Halle 03159 Döbern



S					St 17	tart 7:00	A SV Döbern				S	Ende 17:22		B SV Energie Cottbus R				S	Start 17:25		B SV Energie Cott			ttbus	s	Ende 17:51		(A) SV Döbern			n	R		
			fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
felling		Start swechsel-	Spielernr.	T	2	4	7	11	15 9	12	16	19	10	8	2	18	7	25	T	19	10	8	2	18	7	25	1	2	4	7	11	9	22	
Alife	Aus	spieler	Spielstand	_					12:17										Z															
	Αι	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 10	3 11	5 12	7 14	8 15	9	Auszeit 10:14 12:20	X 12 25	1 14	6 16	8 22	9 23	10 24	Auszeit	2	1 15	3 16	4 19	9 22	10 (3)	13	Auszeit	X 10	3 18	5 19	6 20	8 29	9	Auszeit 6:9 19:19	
s					tart 7:54				'n	S Ende 18:15			B s	SV Energie C III		ottbus	R	S	Start 18:18		B SV Energie C			ottbus S		En- 18:) SV Döbern		R		
			fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV		VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2	<u> </u>	Star	taufstellung	Ŧ	1	2	4	7	11	9		13	10	8	14	18	7		T	13	18	8	2	3	7		1	2	4	7	11	9		
1	Ausw	swechsel-	Spielernr.	┨┇╢							25							15	-							25							20	
Δııfe	1	swechsel- spieler	Spielstand	 															Z															
-			1	-								,		L							_													
	Αι	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	3 20	8 23	10 ②	15	16	17	Auszeit	X 13	4 14	/ 19	8	9	11	4:7 14:22	4	0 12	1 13	5 14	6 19	/ 23	9 Ø	Auszeit	X 13	4 14	5 15	/ 17	10 19	11 ②	17:18 19:21	
				5																						(A) S	V Döb	ern		9/				ottbus III11/1
Γ		Aut	I	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I										Ι	I II III IV V VI Punkte							1 Kirbach, Eike X 🗕					1 Rudolph, Laura X							
١	5	Star	A																							ercho,						nöckel, S etze, Rai	Stefanie X mona X	
			Spielernr.																								(ratzer,				$\frac{X}{7}$	Clase	en, Sand	Ira X
lifet	Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z																							ercho, (arrasc						e, Kristii	
_	`			_																							Hörn					Räde	l, Katha	rina X
			1. 5. 2. 6.	5							Auszeit														Ausze	12 S	öllner,	Julia	uiu		X 13			nekathrin X
	Αι	runden	3. 7.																								āmme			en				athleen X audia X
			4. 8.														15 Bölke, Melanie X					18 Petschick, Claudia 19 Urbschat, Julia												
Г	Sanktionen Bemerkungen									Ergebnisse						\sim	A Libero					21 Widera, Viola												
	V B H D A/B Satz Spielstand													S	V Ener								B) Libero											
										A SV Döbern Cottbus III B							(A) Offizielle					1 Rudolph, Laura												
										A W G P Satz Dauer P G W A T Peter, Silvio 21 Widera, Viola 2 1 0 16 1 22 25 1 0 0								a X																
												2 0 0 22 2 26 25 1 0 1 CI Muller, Nadine E B Offizielle																						
																				0 0 1 25 3 21 15 0 0 2 SC Peter, Sophia E T Kubitz, Bettina									na					
																				2 0	0 20	4 5	24	25	1 0	0								
																				6 1 1 83														
						L																	: 18:42 Cottb			2 :1								
Schiedsgericht Linienrichter																																		

Fleischer, Anna Assist. Schlensog, Luisa